REQUERIMENTO Nº 37/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações acerca do programa Bolsa Família e programas de assistência do Governo Federal, à saber:

1) Relação das pessoas beneficiadas com:

· Bolsa Escola

· Bolsa Alimentação

· Vale Gás

· Vale Alimentação

· Bolsa Família

2) Relação dos que foram cadastrados e que até o momento ainda não foram beneficiados.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem por objetivo esclarecer dúvidas sobre os beneficiados deste programa federal na cidade, visando o cumprimento da função fiscalizadora do vereador sobre os atos do Poder Executivo.

Sala das Sessões, 25 de Outubro de 2004

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	VEREADOR

PAGE